2024年9月12日

各   位

上場会社名   株 式 会 社 明 豊 エンタープライズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 会 長  矢 吹  満

（コード番号：8927 東証スタンダード市場）

問 合 せ先    取締役専務執行役員管理担当  安田  俊治

（電話番号 03－5434－7653）

2024年7月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2024年６月 14日に公表いたしました 2024年 7月期の通期連結業績予想値と、本日公表の実績値において

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 2024年７月期通期連結業績予想と実績との差異（2023年８月１日～2024年７月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,400 2，250 １，800 １，130 38.31

実   績（Ｂ） 20,562 2，341 １，895 １，375 46.64

増 減 額（Ｂ－Ａ） 162 91 95 245

増 減 率（％） 0.8 4.0 5.3 21.7

（ご参考）前期実績

(2023年７月期)

15,247 1,304 968 637 23.73

2．通期連結業績予想と実績との差異の理由

2024年7月期における、当社グループの主力事業である不動産販売事業においては、主要ブランド『MIJAS（ミハス）』

『ELFARO（エルファーロ）』など投資用不動産の販売案件については、期初の予定通り順調に推移し、販売物件はいずれも

当初想定より高い利益率・利益額を確保できたこと等から、人件費など販売費及び一般管理費の増額の影響を吸収すること

となりました。

以  上